
MØLKJÆR INVEST ApS

CVR-nr.: 33496311

Klokkestøbervej 29
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Heintje Eggert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MØLKJÆR INVEST ApS
Klokkestøbervej 29
5230 Odense M
e-mailadresse: frank.kontor@gmail.com
CVR-nr.: 33496311
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og alt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 135.266 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		663.187	1.872.379
Personaleomkostninger		0	-7.802
Andre personaleomkostninger			-7.802
Resultat af ordinær primær drift		663.187	1.872.379
Andre finansielle indtægter		0	106
Øvrige finansielle omkostninger		-471.087	-253.057
Ordinært resultat før skat		192.100	1.619.428
Skat af årets resultat		-56.874	-414.453
Årets resultat		135.226	1.204.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.303	1.461.178
Overført resultat		-49.077	-756.203
I alt		135.226	1.204.975

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		15.170.000	14.560.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.170.000	14.560.000
Anlægsaktiver i alt		15.170.000	14.560.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.763	52.085
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.529	8.529
Andre tilgodehavender		268.528	252.634
Tilgodehavender i alt		393.820	313.248
Omsætningsaktiver i alt		393.820	313.248
AKTIVER I ALT		15.563.820	14.873.248

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		2.702.441	2.518.138
Overført resultat		1.842.406	1.891.483
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		4.624.847	4.989.621
Hensættelse til udskudt skat		646.954	606.426
Hensatte forpligtelser i alt		646.954	606.426
Gæld til realkreditinstitutter		1.738.641	1.835.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.738.641	1.835.770
Gæld til realkreditinstitutter		97.129	96.525
Gæld til banker		6.909.361	6.778.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.699	159.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		819.821	100.430
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		250.000	
Skyldig selskabsskat		16.346	47.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.526	100.506
Periodeafgrænsningsposter		15.386	23.303
Deposita		88.110	134.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.553.378	7.441.431
Gældsforpligtelser i alt		10.292.019	9.277.201
PASSIVER I ALT		15.563.820	14.873.248

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte. Selskabets indehavere er indsat som direktion.